[bookmark: last]様式第５号（第10条関係）

令和　年　　月　　日
城里町長　上遠野　修　　様

住　所
名　称
代表者職・氏　名
電話番号

令和　年度　城里町有害鳥獣防護柵設置補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け城里農政第　　号で確定通知のあった令和　年度城里町有害鳥獣防護柵設置補助金について、城里町有害鳥獣防護柵設置補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金振込口座
	金融機関名
	銀行・信用金庫・信用組合・農協
本・支店

	口座種別
	普通・当座・その他（　　　　　　）

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	氏名

様式第５号（第10条関係）記入例

令和　　５年　〇月　〇日
城里町長　上遠野　修　　様

住　所　城里町○○　○○○－○
名　称
代表者職・氏　名　城里　一郎　町からの交付決定通知書の「交付決定日」「発送番号」を入力してください。

電話番号　○○○－○○○－○○○○

令和５年度　城里町有害鳥獣防護柵設置補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　令和〇年〇月〇〇日付け城里農政第〇〇号で確定通知のあった令和５年度城里町有害鳥獣防護柵設置補助金について、城里町有害鳥獣防護柵設置補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
請求金額は、提出いただいた領収書等を確認後、記入いただきますので「空欄」でお願いします。

２．補助金振込口座
	金融機関名
	常陽　　銀行・信用金庫・信用組合・農協
石塚　本・支店

	口座種別
	普通・当座・その他（　　　　　　）

	口座番号
	　１２３４５６７

	口座名義
	フリガナ　　シロサト　イチロウ

	氏名　　　　城　里　　　一　郎

入力いただいた「口座情報」の確認のため、通帳（カタカナ名義の記載のあるページ）確認させていただくことがあります。